İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İhraç Belgesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.11.2025

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Türk Lirası cinsinden 16.800.000.000 TL (Onaltı Milyar Sekizyüz Milyon Türk Lirası) tutara kadar, bir veya birden fazla defada ve yurtiçinde halk arz edilmeksizin 
niteklikli yatırımcılara satış ve/veya tahsisli satış yöntemiyle tahvil/finansman bonosu ihraç etmesine ilişkin 25/11/2025 tarih ve 61/2177 sayılı SPK ihraç belgesi ektedir. Başvuru 
tarihi itibarıyla  vadesine iki aydan az süre kalan 3.920.000.000 TL'ye (Üçmilyar Dokuzyüzyirmi Milyon Türk Lirası) ilişkin borçlanma araçlarının itfasına tevsik edici bilgi ve 
belgelerin SPK'na iletilmesi sonucunda ek 3.920.000.000 TL (Üçmilyar Dokuzyüzyirmi Milyon Türk Lirası) tutarında ihraç tavanı içeren onaylı ihraç belgesinin teslim edilmesine SPK
tarafından karar verilmiştir. SPK ihraç belgesi ve başvuru formu ektedir.